VWZ open water weekend 2018
Hazewinkel, 25 - 26/8/2018

Programmanr. 1
25/08/2018 - 13:00

Heren, 10000m vrije slag

17 jaar en ouder

Rang

Belgisch Kampioen Marathon zwemmen
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Belgisch Kampioen Marathon zwemmen

Naam Nat.

DECONINCK, Michiel BEL
CLAES, Steven BEL
VS DEVOS, Jonas BEL
VAN ENGELEN, Jordi BEL
VS COLPAERT, Bart BEL
CLIJMANS, Gert BEL
HUYGH, Elias BEL
CANNAERTS, Jens BEL
TOULOT, Vincent FRA
CARREMANS, Maarten BEL

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
VAN DER VENNET, Mario  BEL
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DEBONGNIE, Aymeric BEL
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

HEYE, Arko BEL

1. VS DEVOS, Jonas BEL
2. HUYGH, Elias BEL
dis VAN DER VENNET, Mario  BEL
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
FF HEYE, Arko BEL
18 jaar en ouder
1. DECONINCK, Michiel BEL
2. CLAES, Steven BEL
3. VS DEVOS, Jonas BEL
4. TENZIN, Tieman NED
5. VAN ENGELEN, Jordi BEL
6. VS COLPAERT, Bart BEL
7. CLIUJMANS, Gert BEL
8. HUYGH, Elias BEL
9. CANNAERTS, Jens BEL
10. TOULOT, Vincent FRA
11. BURGGRAAF, Jeroen NED
dis CARREMANS, Maarten BEL
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis VAN DER VENNET, Mario  BEL
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis DEBONGNIE, Aymeric BEL
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis LEDNICKY, Vit BEL
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
FF HEYE, Arko BEL

Cap Vergunn.

GEEL 206 GOLD/10107/95
GEEL 2 ZCT/10164/91
GEEL 85 IKZ/10156/00
GEEL 109 ZIK/11008/66
GEEL 92 IKZ/11082/81
GEEL 80 KST/10015/94
GEEL 11 WLW/10186/00
GEEL 14 HZA/11015/93
GEEL 200 TRL/755723/65
GEEL 6 WLW/10148/98
GEEL 9 WLW/10192/00
GEEL 209 CNSW/001677/99
GEEL 223 WLW/10199/00
GEEL 85 IKZ/10156/00
GEEL 11 WLW/10186/00
GEEL 9 WLW/10192/00
GEEL 223 WLW/10199/00
GEEL 206 GOLD/10107/95
GEEL 2 ZCT/10164/91
GEEL 85 IKZ/10156/00
GEEL 208 2000005549
GEEL 109 ZIK/11008/66
GEEL 92 IKZ/11082/81
GEEL 80 KST/10015/94
GEEL 11 WLW/10186/00
GEEL 14 HZA/11015/93
GEEL 200 TRL/755723/65
GEEL204 199000467
GEEL 6 WLW/10148/98
GEEL 9 WLW/10192/00
GEEL 209 CNSW/001677/99
GEEL 210 CNSW/001496/99
GEEL 223 WLW/10199/00

Resultaten
Geb. Tiid
95 2:07.43
9 2:08.37
00 2:16.42
66 2:22.19
81 2:32.13
9 2:33.40
00 2:36.53
93 2:38.56
65 2:50.22
98
00
99
00
00 2:16.42
00 2:36.53
00
00
95 2:07.43
9 2:08.37
00 2:16.42
00 2:21.36
66 2:22.19
81 2:32.13
94 2:33.40
00 2:36.53
93 2:38.56
65 2:50.22
90 2:55.08
98
00
99
99
00
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VWZ open water weekend 2018
Hazewinkel, 25 - 26/8/2018

Programmanr. 2

Dames, 10000m vrije slag

17 jaar en ouder

25/08/2018 - 13:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Belgisch Kampioen Marathon zwemmen
1. MEERPOEL, Lore (VS) BEL ROOD 4 WLW/20202/00 00 2:50.47
Belgisch Kampioen Marathon zwemmen
1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 204 GOLD/20020/94 94 2:06.56
2. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 15 ROSC/20014/99 99 2:22.05
3. SIX, Charlotte BEL ROOD 229 CNSWw/003821/88 88 2:32.24
4. MEERPOEL, Lore (VS) BEL ROOD 4 WLW/20202/00 00 2:50.47
18 jaar en ouder
1. BECKERS, Janina NED ROOD 202 199800574 98 2:06.55
2. NAESSENS, Nora BEL ROOD 204 GOLD/20020/94 7 2:06.56
3. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 15 ROSC/20014/99 99 2:22.05
4. SIX, Charlotte BEL ROOD 229 CNSW/003821/88 88 2:32.24
5. MEERPOEL, Lore (VS) BEL ROOD 4 WLW/20202/00 00 2:50.47
Programmanr. 3 Jongens, 7500m vrije slag 16 - 17 jaar
25/08/2018 - 13:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Belgisch Kampioen 16-17 jarigen
1. VAN DER VENNET, Marco BEL GEEL 8 WLW/10204/02 02 1:59.21
2. CLEYMANS, Karsten (VS) BEL GEEL 13 WLW/10227/02 02 2:12.21
FF HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 81 ZNA/11022/02 02
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
16-17 jarigen
1. VAN DER VENNET, Marco BEL GEEL 8 WLW/10204/02 02 1:59.21
2. CLEYMANS, Karsten (VS) BEL GEEL 13 WLW/10227/02 02 2:12.21
FF DRAGT, Vincent NED GEEL 205 20010491 01
FF HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 81 ZNA/11022/02 02
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
Programmanr. 4 Dames, 7500m vrije slag 16 - 17 jaar
25/08/2018 - 13:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Belgisch Kampioen 16-17 jarigen
1. VS VANHEE, Steffi BEL ROOD 76 IKZ/21050/01 01 1:42.09
2. GALLE, Vicky (VS) BEL ROOD 24 AZL/21005/02 02 2:12.18
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VWZ open water weekend 2018
Hazewinkel, 25 - 26/8/2018

Programmanr. 4, Dames, 7500m vrije slag

16-17 jarigen

1. VS VANHEE, Steffi BEL ROOQOD 76 IKZ/21050/01 01 1:42.09
2. BECKERS, Carolien NED ROOD 203 200200078 02 1:43.23
3. DICKENS, Anne NED ROOD 200 200100734 01 1:50.25
4. KENWORTHY, Kate BEL ROOD 205 CNSW/005997/02 02 2:10.36
5. GALLE, Vicky (VS) BEL ROOD 24 AZL/21005/02 02 2:12.18
FF PERSAD, Feia NED ROOD 201 2300201828 02
Programmanr. 5 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
26/08/2018 - 10:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tiid
14 jaar en ouder
1. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 206 GOLD/10107/95 95 1:02.24
2. VANHAUWAERT, Jente BEL GEEL 23 ROSC/10391/01 01 1:05.02
3. VS DEVOS, Jonas BEL GEEL 85 IKZ/10156/00 00 1:05.04
DENEIR, Niels BEL GEEL 228 GOLD/10349/03 03 1:05.04
5. BUYSSENS, dario BEL GEEL 227 GOLD/10352/01 01 1:06.52
6. DE SCHRYVER, Noah BEL GEEL 238 ZNA/10577/01 01 1:12.54
7. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 14 HZA/11015/93 93 1:13.11
8. ONGHENA, Basiel BEL GEEL 237 ZNA/10612/00 00 1:13.17
9. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 80 KST/10015/94 A 1:13.21
10. VS COLPAERT, Bart BEL GEEL 92 IKZ/11082/81 81 1:13.32
11. MATTHUS, Laurenz BEL GEEL 234 SCZ/10172/04 04 1:17.35
12. MATTE, Steven BEL GEEL 76 ZNA/10167/85 85 1:18.13
13. DE SCHEERDER, Philippe = BEL GEEL 3 CDC/000497/65 65 1:18.18
14. HUYGH, Yaro BEL GEEL 12 WLW/10220/03 03 1:22.52
15. SOMERS, Dirk BEL GEEL 233 SHARK/11055/64 64 1:23.59
16. DELAPLANQUE, Xavier BEL GEEL 250 HELIOS/007499/73 73 1:25.22
17. TOULOT, Vincent FRA GEEL 200 TRL/755723/65 65 1:25.47
18. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 75 ZNA/10188/78 78 1:28.32
19. CLARK, Johan BEL GEEL 38 ZDKK/10003/71 71 1:28.41
20. BUELENS, Gino BEL GEEL 41 VWZ/11014/72 72 1:39.47
21. BOONEN, Sven BEL GEEL 73 ZNA/10073/73 73 1:41.05
22. DE NWJS, Luc BEL GEEL 4 RSC/10004/54 54 1:51.31
23. VANHOOF, Geert BEL GEEL 62 SWEM11039/76 76 1:54.18
dis VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 28 WST/11043/03 03
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis PANAGIOTIDIS, Alexandre  BEL GEEL 220 BWST/006841/04 04
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
FF VAN DEN BERGHE, Sebbe BEL GEEL 7 WLW/10222/03 03
Belgisch kampioen 14-15 jarigen
1. DENEIR, Niels BEL GEEL 228 GOLD/10349/03 03 1:05.04
2. MATTHIJS, Laurenz BEL GEEL 234 SCZ/10172/04 04 1:17.35
3. HUYGH, Yaro BEL GEEL 12 WLW/10220/03 03 1:22.52
dis VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 28 WST/11043/03 03
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis PANAGIOTIDIS, Alexandre  BEL GEEL 220 BWST/006841/04 04
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
FF VAN DEN BERGHE, Sebbe BEL GEEL 7 WLW/10222/03 03
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VWZ open water weekend 2018
Hazewinkel, 25 - 26/8/2018

Programmanr. 5, Heren, 5000m vrije slag

Belgisch Kampioen Open Categorie

1. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 206 GOLD/10107/95 95 1:02.24
2. VANHAUWAERT, Jente BEL GEEL 23 ROSC/10391/01 01 1:05.02
3. VS DEVOS, Jonas BEL GEEL 85 IKZ/10156/00 00 1:05.04
DENEIR, Niels BEL GEEL 228 GOLD/10349/03 03 1:05.04
5. BUYSSENS, dario BEL GEEL 227 GOLD/10352/01 01 1:06.52
6. DE SCHRYVER, Noah BEL GEEL 238 ZNA/10577/01 01 1:12.54
7. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 14 HZA/11015/93 93 1:13.11
8. ONGHENA, Basiel BEL GEEL 237 ZNA/10612/00 00 1:13.17
9. CLIUMANS, Gert BEL GEEL 80 KST/10015/94 A 1:13.21
10. VS COLPAERT, Bart BEL GEEL 92 IKZ/11082/81 81 1:13.32
11. MATTHIJS, Laurenz BEL GEEL 234 SCZ/10172/04 04 1:17.35
12. MATTE, Steven BEL GEEL 76 ZNA/10167/85 85 1:18.13
13. DE SCHEERDER, Philippe  BEL GEEL 3 CDC/000497/65 65 1:18.18
14. HUYGH, Yaro BEL GEEL 12 WLW/10220/03 03 1:22.52
15. SOMERS, Dirk BEL GEEL 233 SHARK/11055/64 64 1:23.59
16. DELAPLANQUE, Xavier BEL GEEL 250 HELIOS/007499/73 73 1:25.22
17. TOULOT, Vincent FRA GEEL 200 TRL/755723/65 65 1:25.47
18. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 75 ZNA/10188/78 78 1:28.32
19. CLARK, Johan BEL GEEL 38 ZDKK/10003/71 71 1:28.41
20. BUELENS, Gino BEL GEEL 41 VWZ/11014/72 72 1:39.47
21. BOONEN, Sven BEL GEEL 73 ZNA/M0073/73 73 1:41.05
22. DE NWJS, Luc BEL GEEL 4 RSC/10004/54 54 1:51.31
23. VANHOOF, Geert BEL GEEL 62 SWEM11039/76 76 1:54.18

dis VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 28 WST/11043/03 03

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis PANAGIOTIDIS, Alexandre  BEL GEEL 220 BWST/006841/04 04
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
FF VAN DEN BERGHE, Sebbe BEL GEEL 7 WLW/10222/03 03
Programmanr. 6 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
26/08/2018 - 10:05 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tiid
14 jaar en ouder

1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 204 GOLD/20020/94 94 1:04.11
2. VS VANHEE, Steffi BEL ROOD 76 IKZ/21050/01 01 1:08.44
3. POLLEUNIS, Daphne BEL ROOD 230 STT/20111/96 96 1:11.26
4. VANDERBEKE, Anouk BEL ROOD 16 ROSC/20459/03 03 1:11.54
5. VS FEYS, Jana BEL ROOD 78 IKZ/21052/03 03 1:13.46
6. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 13 CNSW/007949/71 11 1:14.01
7. DECONINCK, Laura BEL ROOD 234 GOLD/20005/93 93 1:18.10
8. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 8 ZVL/20162/98 98 1:21.56
9. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 26 ZGEEL/20082/86 86 1:22.28
10. STAUT, Caroline BEL ROOD 57 SWEM21022/90 90 1:22.36
11. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 7 ZVL/20096/94 94 1:25.13
12. PANAGIOTIDIS, Marine BEL ROOD 216 BWST/006850/04 04 1:29.32
13. PANAGIOTIDIS, Laura BEL ROOD 215 BWST/006841/04 04 1:41.50
14. BOUGEATRE, Cindy BEL ROOD 86 DzVv/21004/74 74 1:45.11

FF JASPAERT, Hanna BEL ROOD 50 LOR/21058/00 00
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VWZ open water weekend 2018
Hazewinkel, 25 - 26/8/2018

Programmanr. 6, Dames, 5000m vrije slag

Belgisch kampioen 14-15 jarigen

1. VANDERBEKE, Anouk BEL ROOD 16 ROSC/20459/03 03 1:11.54
2. VS FEYS, Jana BEL ROOD 78 IKZ/21052/03 03 1:13.46
3. PANAGIOTIDIS, Marine BEL ROOD 216 BWST/006850/04 04 1:29.32
4. PANAGIOTIDIS, Laura BEL ROOD 215 BWST/006841/04 04 1:41.50
Belgisch Kampioen Open Categorie
1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 204 GOLD/20020/94 94 1:04.11
2. VS VANHEE, Steffi BEL ROOQOD 76 IKZ/21050/01 01 1:08.44
3. POLLEUNIS, Daphne BEL ROOD 230 STT/20111/96 96 1:11.26
4. VANDERBEKE, Anouk BEL ROOD 16 ROSC/20459/03 03 1:11.54
5. VS FEYS, Jana BEL ROOQOD 78 IKZ/21052/03 03 1:13.46
6. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 13 CNSW/007949/71 11 1:14.01
7. DECONINCK, Laura BEL ROOD 234 GOLD/20005/93 93 1:18.10
8. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 8 ZVL/20162/98 98 1:21.56
9. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 26 ZGEEL/20082/86 86 1:22.28
10. STAUT, Caroline BEL ROOQOD 57 SWEM21022/90 90 1:22.36
11. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 7 ZVL/20096/94 94 1:25.13
12. PANAGIOTIDIS, Marine BEL ROOD 216 BWST/006850/04 04 1:29.32
13. PANAGIOTIDIS, Laura BEL ROOD 215 BWST/006841/04 04 1:41.50
14. BOUGEATRE, Cindy BEL ROOQOD 86 DZV/21004/74 74 1:45.11
FF JASPAERT, Hanna BEL ROOD 50 LOR/21058/00 00
Programmanr. 7 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
26/08/2018 - 10:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11 jaar en ouder
1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 24 Z10S/11004/02 02 58.51
2. BUELENS, Jelle (SS) BEL GROEN 201 VWZ/11001/02 02 1:03.38
3. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 19 VWZ/11000/03 03 1:04.53
4. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 30 SWEM10172/84 84 1:05.59
5. JOUKES, Levi BEL GROEN 17 VWZ/10204/00 00 1:17.52
6. KONINCKX, Frank BEL GROEN 202 ZCY/11000/65 65 1:26.22
7. VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 3 ZCY/10021/60 60 1:31.39
15-16 jaar
1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 24 Z10S/11004/02 02 58.51
2. BUELENS, Jelle (SS) BEL GROEN 201 VWZ/11001/02 02 1:03.38
3. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 19 VWZ/11000/03 03 1:04.53
17 - 18 jaar
1. JOUKES, Levi BEL GROEN 17 VWZ/10204/00 00 1:17.52
25 - 34 jaar
1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 30 SWEM10172/84 84 1:05.59
45 - 54 jaar
1. KONINCKX, Frank BEL GROEN 202 ZCY/11000/65 65 1:26.22
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